perito tasador, Lic. OROFINO, contra providencia de fecha 14

de noviembre de 2025.-

III.- En consecuencia, corresponde regular los honorarios del

perito tasador, Martillero Público OROFINO, MARCELO

GUSTAVO, en la suma de dólares estadounidenses MIL

QUINIENTOS (U$S 1.500) (0,5% del valor del bien tasado:

U$S 300.000), debiendo tomarse el valor del dólar según el tipo

de cambio oficial (Banco Nación Argentina). Todo ello de

conformidad con lo dispuesto por el art. 28 inc. "a" y

concordantes de la ley 2.051.-

IV.- Concédase en relación y con efecto suspensivo el recurso de